
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

2η ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
(ως προς τον κλάδο της εκπαιδευτικού 

Δινοπούλου Αναστασίας) 
Θεσσαλονίκη 22-08-2017 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 
κ.α.α. 

Ο Αναπληρωτής  
του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευση  

Κεντρικής Μακεδονίας 
 

Νικόλαος Ακριτίδης 
 
Θεσσαλονίκη 28-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: 18079 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση Διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, Α΄) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 και 25 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71, Α΄), όπως αντικαταστάθηκαν με 
τα άρθρα 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, Α΄) και τροποποιήθηκαν-αντικαταστάθηκαν εκ 
νέου με τις παραγράφους 9 και 10 του άρθρου 1 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78, Α΄) «Μέτρα για την 
επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199, Α΄) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση 
ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 28 
του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193, Α΄) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 
διατάξεις» και τροποποιήθηκε εκ νέου με την παράγραφο 4 του άρθρου 48 του Ν. 4415/2016 
(ΦΕΚ 159, Α΄) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176, Α΄) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις…» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 10 της αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1890, Β΄) 
«Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών 
σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων» 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 3, παρ.  2, εδ. ε΄  της με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-
2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340, Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης…..» 

7. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)» 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔIEΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
                                 ----- 

 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 
Τηλέφωνα: 2310 474864 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 

 

 

 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΙΟΞ4653ΠΣ-ΞΥΩ



8. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών 
όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)»  

9. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα 
υπηρετούντων»  

10. Τη με αρ. πρωτ. 17904/25-07-2017 (ΑΔΑ: 69ΓΚ4653ΠΣ-ΥΥΓ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα 
«Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψήφιων Διευθυντών σχολικών μονάδων της 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 

11. Την αριθμ. 31/27-07-2017 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Ανατολικής Θεσσαλονίκης- Συμβουλίου Επιλογής, όπως αυτή 
διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 18541/27-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης και επαναδιαβιβάστηκε σε ορθή επανάληψη με το με αρ. πρωτ. 18584/28-07-
2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και εν συνεχεία, 
ανακοινοποιήθηκε, εκ νέου, στις 22-08-2017 και διαβιβάστηκε με το με αρ. πρωτ. 19209/22-08-
2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, σύμφωνα με τη σειρά εγγραφής τους στον κυρωμένο 
ενιαίο αξιολογικό πίνακα και τις δηλωθείσες προτιμήσεις, σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, με τριετή θητεία που λήγει 
31-07-2020, ως εξής: 

 

ΣΕΙΡΑ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 566825 ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

2 560696 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ 70 77ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

3 580980 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 33ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4 579176 ΧΑΛΚΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 21ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

5 562398 ΔΟΥΒΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΠΕ 70 92ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

6 577780 ΚΑΣΣΩΤΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 2ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

7 561442 ΤΣΟΛΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 41ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

8 578168 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΡΙΑΝΔΡΟΣ ΠΕ 70 9ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9 556125 ΓΚΡΙΜΠΙΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ 70 107ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

10 555230 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 88ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

11 557362 ΑΞΑΡΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ 70 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

12 563429 ΚΑΤΣΑΦΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 70 87ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

13 550222 ΚΩΣΤΟΥΔΑ ΣΜΑΡΑΓΔΩ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 70 25ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

14 564357 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ 70 11ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

15 581608 ΚΑΨΩΜΑΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ 70 100ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

16 578218 ΛΙΑΚΟΥ ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 3ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

17 547362 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ 70 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

(ΕΛΕΠΑΠ) 

18 581785 ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ 70 34ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΙΟΞ4653ΠΣ-ΞΥΩ



19 571098 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 70 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

20 565110 ΣΚΟΡΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 8ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

21 579712 ΝΤΟΛΚΕΡΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 31ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

22 565387 ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

23 560992 ΛΙΟΥΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ 70 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ στο Εθν. Ίδρ. 
Κωφών 

24 564144 ΣΑΜΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ 70 20ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

25 583706 ΚΑΤΣΑΡΚΑΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 28ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

26 566853 ΚΟΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 70 3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

27 571416 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ 70 ΔΣ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ 

28 546523 ΒΟΥΡΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

29 565435 ΣΥΓΚΙΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 70 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

30 555875 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 8ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

31 570375 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ 70 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

32 568287 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΟΛΓΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ 70 36ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

33 551205 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΠΕ 70 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

34 555502 
ΒΑΓΚΙΔΟΥ 
ΚΑΝΤΟΥΡΟΥ 

ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 15ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

35 555980 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 70 19ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

36 559042 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ 70 1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

37 562194 ΤΣΟΥΜΑΝΑΣ ΝΑΟΥΜ ΒΙΡΓΙΛΙΟΣ ΠΕ 70 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

38 563791 ΤΣΑΚΙΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 70 1ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

39 594575 ΒΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 23ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

40 549587 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 17ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

41 556257 ΖΔΡΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 2ο ΔΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

42 563391 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 64ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

43 585584 ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 70 1ο ΔΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

44 562704 ΚΑΪΣΕΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ 70 90ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

45 572517 ΜΑΓΚΩΤΣΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 11 12ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

46 572740 ΣΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 11 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

47 551078 ΜΠΙΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 105ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

48 586621 ΤΣΙΝΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 17ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

49 558707 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 70 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

50 553604 ΙΣΠΥΡΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ 70 4ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

51 558293 ΑΡΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ 70 13ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

52 591208 ΛΑΓΟΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ 70 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ ΑΠΘ (μη 

ενταγμένο) 

53 564024 ΚΟΥΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ 70 66ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

54 568686 ΚΟΥΛΟΥΜΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 70 ΔΣ ΕΞΟΧΗΣ 

55 592328 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 60 56ο ΝΗΠ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

56 559774 ΦΙΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 60 3Ο ΝΗΠ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΙΟΞ4653ΠΣ-ΞΥΩ



57 563996 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 

ΑΥΤΙΣΜΟ 

58 568781 ΤΣΙΑΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 40ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

59 555687 ΝΑΟΥΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 2ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

60 560351 ΑΡΧΟΝΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 59ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

61 564739 ΜΑΓΝΗ-ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 1ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

62 561137 ΝΙΚΟΛΑΚΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ 70 24ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

63 558664 ΚΑΡΥΔΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

64 562532 ΤΟΥΜΠΛΑΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΑΝΟΣ ΠΕ 70 27ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

65 556290 ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΗ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ 70 26ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

66 575640 ΠΑΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ 70 3ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

67 587766 ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ 11 67ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

68 570622 ΤΟΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 1ο ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ 

69 586512 ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ 

70 578979 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 101ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

71 562639 ΠΟΝΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΒΑΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 70 7ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

72 584135 ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΜΩΝ ΠΕ 70 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΣΧΟΛΗΣ ΤΥΦΛΩΝ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

73 558599 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΣ ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 

74 568419 ΚΟΥΪΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 89ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

75 581857 ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ 70 5ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

76 581873 ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ ΧΡΥΣΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ 70 2ο ΔΣ ΦΙΛΥΡΟΥ 

77 563654 ΖΑΡΟΓΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ 70 1ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

78 563003 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ 70 94ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

79 562082 ΚΑΛΑΜΑΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ 70 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

80 585356 ΤΑΞΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 50ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

81 583737 ΚΑΛΤΣΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 

82 565670 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 5ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

83 566934 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

84 562636 ΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ 70 9ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

85 575076 ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 2ο ΔΣ ΚΑΡΔΙΑΣ 

86 563689 ΛΑΝΤΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 37ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

87 558341 ΔΑΛΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 29ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

88 575848 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ 70 
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ ΠΤΔΕ-

ΑΠΘ (ενταγμένο) 

89 558061 ΜΑΡΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 70 15ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

90 568015 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 70 13ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

91 567634 ΚΙΟΤΕΟΓΛΟΥ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ 70 2ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

92 560270 ΤΖΙΡΙΤΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

93 578982 ΠΟΛΥΖΩΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 70 2ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

94 552852 ΛΙΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ 70 18ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

95 552156 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 10ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΙΟΞ4653ΠΣ-ΞΥΩ



96 574761 ΚΑΨΑΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ 11 45ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

97 562857 ΑΛΤΙΝΤΑΣΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 6ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

98 568097 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ 70 22ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

99 563411 ΖΗΚΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 106ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

100 561450 ΜΠΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 79ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

101 551423 ΣΕΡΜΠΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 70 
10ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΓΙΑ ΒΑΡΗΚΟΑ ΠΑΙΔΙΑ 

102 559340 ΓΑΣΠΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ 70 3ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

103 570441 ΓΚΑΜΑΡΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 70 ΔΣ ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ 

104 555461 ΠΑΠΑΘΩΜΑ ΧΑΪΔΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 81ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

105 582631 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ 70 ΔΣ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 

106 556782 ΝΤΑΪΡΟΥΣΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ 70 69ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

107 553738 ΓΚΡΕΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 70 72ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

108 582267 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 43ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

109 564396 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ 70 63ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

110 558735 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

111 556839 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ 70 16ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

112 570946 ΔΡΑΚΟΥ ΦΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ 70 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

113 582412 ΤΣΟΥΜΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 30ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

114 582024 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ 70 4ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

115 569609 ΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 06 61ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

116 555474 ΠΛΕΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 80ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

117 576759 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ 11 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

118 562573 ΖΙΟΥΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 18ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

119 575126 ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ 70 83ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

120 587937 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ 70 11ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

121 580677 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 70 109ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

122 554519 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΣ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

123 557325 
ΚΑΤΣΑΒΟΥ-
ΓΕΡΟΦΩΤΗ 

ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ 70 51ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

124 567059 ΛΟΥΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ 70 53ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

125 588139 ΚΑΝΙΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ 11 ΔΣ ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ 

126 579172 ΓΚΑΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 70 ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

127 554665 ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 70 55ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

128 560192 ΠΑΛΤΑΤΣΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 54ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

129 554033 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 70 4ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

130 587717 ΣΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΣ 

131 561139 ΚΟΤΑΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 70 1ο ΔΣ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

132 561189 ΠΡΥΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 44ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

133 579389 ΣΤΑΓΙΑ ΠΕΦΚΟΥΛΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ 70 ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 

134 562000 ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ 70 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΙΟΞ4653ΠΣ-ΞΥΩ



135 578718 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ 70 3ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

136 565977 ΦΑΣΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

137 576879 ΛΟΚΟΒΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 11 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

138 561183 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 2ο ΔΣ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

139 588651 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 70 1ο ΔΣ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

140 593082 ΤΣΕΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

141 553410 ΤΖΙΒΙΝΙΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 
6ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ (Ίδρ. 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ) 

142 586509 ΤΟΥΡΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΣ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ «ΑΡΧΙΓΕΝΕΙΟ» 

143 556662 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 ΔΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

144 579926 ΠΡΟΝΟΪΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 60 3ο ΝΗΠ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

 
 

Στους Διευθυντές σχολικών μονάδων καταβάλλεται το προβλεπόμενο από τις κείμενες διατάξεις 
επίδομα θέσης ευθύνης. 
 
Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την Τρίτη 01-08-2017 στη Διεύθυνση 
Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης. 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης  
2. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς (δια της 

Δ/νσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης) 
3. Εκκαθαριστές αποδοχών (δια της 

Διεύθυνσης Π.Ε.) 
4. Π.Μ. (δια της Διεύθυνσης Π.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

                                                                                                                 

ΑΔΑ: ΩΙΟΞ4653ΠΣ-ΞΥΩ


		2017-08-22T15:13:28+0300
	Athens




